第２６号様式（第４７条関係）

建築（築造）計画概要書等閲覧・写しの交付申請書
東京都北区長　殿
下記のとおり、建築（築造）計画概要書等の　閲覧・写しの交付　を申請します。
	申請年月日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	申請
者

	氏　　名
（法人名）

	法人の場合、
窓口に来た方の氏名

	住　　所
（法人所在地）

	連絡先　電話番号

	申請目的
	１　近隣建築の調査　　２　売買　　　３　評価　　　４　測量
５　設計　　　　　　　６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建築物等の所在地及び建築主氏名
	確認番号（区台帳受付番号）
	申請内容

	北区　　　　　　 丁目　  　番 　　　号
	年度 区・民　　　　　　号
	閲覧
写し交付

	北区　　　　　　 丁目　  　番 　　　号
	年度 区・民　　　　　　号
	閲覧
写し交付

	北区　　　　　　 丁目　  　番 　　　号
	年度 区・民　　　　　　号
	閲覧
写し交付

	北区　　　　　　 丁目　  　番 　　　号
	年度 区・民　　　　　　号
	閲覧
写し交付

	北区　　　　　　 丁目　  　番 　　　号
	年度 区・民　　　　　　号
	閲覧
写し交付

	備　考
	手数料
	件

	円

	決　裁
	課　長
	係　長
	係

北ま建証第　　　　　　　　号

令和　　　年　　　　月　　　　日